
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o SPO.062, DE 21 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04/11/2015, resolve:

Art.1.° - ALTERAR em partes, a partir desta data, a Portaria n." SPO.030, de 8

de fevereiro de 2017, que trata da Comissão de Avaliação de Projetos de Extensão do

Programa Bolsa Discente - modalidade Bolsa Extensão, referente ao período letivo de 2017,

do Campus São Paulo, substituindo o servidor Alexandre Simião Caporali pela servidora

Claudia Miyuki Werhmuller.

Art. 2° - DETERMINAR o prazo para conclusão dos trabalhos até 31 de

dezembro de 2017.

LUÍS C~LnY rl..ir-~TC'''''U



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o SPO.030, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04111/2015, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão de Avaliação de Projetos de Extensão do Programa Bolsa Discente -

modalidade Bolsa Extensão, referente ao período letivo de 2017, do Campus São Paulo.

JAna Geraldina Barbosa da Silva Bertagnon - Presidente

Alexandre Simião Caporali

JCristina Lopomo Defendi

JFúlvio Bianco Prevot

v'Lucimara Dei Pozzo Basso

JRosângela Bagnoli Ovídio

Luís CLÁ


